平成３０年１１月２６日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（１１月２６日発行）

を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

※『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』につきましては、１２月１０日発行分より開始となります。

記

 １１月２６日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：４件、１５０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

株式会社熊﨑精工

熊﨑 聖児 中津川市田瀬３０２番地７

自動車部品製造業 ４０ ７

児童養護施設「麦の穂学園」

株式会社洞口設備工業

洞口 直樹 高山市石浦町４丁目１１８番地

設備工事業 ３０ ２

岐阜県立高山工業高等学校

株式会社鉞組

鉞 勇貴 高山市大洞町４４０番地３４

総合建設業 ３０ ２

－

株式会社アルマックス

山田 邦博 名古屋市緑区鳴海町字山下１１番地

アルミ型材・板材等の表

面処理および機械加工
５０ ５

－

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 １１月２６日発行分 保証協会の保証付私募債（合計：２件、８０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 保証協会
発 行 額

（百万円）
期 間（年）

寄 贈 先

株式会社ギャラ

野原 秀弘 岐阜市宇佐３丁目１３番６号

婦人服製造卸売販売業 岐阜市 ５０ ７

岐阜県立岐阜高等学校

有限会社新實商店

新實 眞伸 岡崎市矢作町字高縄手１番地

資源回収業 愛知県 ３０ ５

岡崎市立矢作東小学校

発行企業名 株式会社熊﨑精工

所在地 中津川市田瀬３０２番地７

代表者 熊﨑 聖児

事業内容 自動車部品製造業

資本金 １０百万円

年商 ４１８百万円（平成２９年９月期）

従業員数 ３８名

発行企業名 株式会社洞口設備工業 http://horaguchisetsubi.co.jp

所在地 高山市石浦町４丁目１１８番地

代表者 洞口 直樹

事業内容 設備工事業

資本金 ２０百万円

年商 ６５２百万円（平成３０年３月期）

従業員数 １８名

発行企業の概要

http://horaguchisetsubi.co.jp/

発行企業名 株式会社鉞組

所在地 高山市大洞町４４０番地３４

代表者 鉞 勇貴

事業内容 総合建設業

ＰＲコメント 当社は、工事現場の保安施設となる仮設足場工事を主体とし、

土木・橋梁補修事業、戸建住宅事業等、さまざまな分野の仕事

をマルチにこなしています。それぞれのノウハウを活かして異

分野にも挑戦し、創業以来業績を伸ばし続けています。また社

会貢献として飛騨高山高校環境科学科への防災授業に毎年積

極的に協力しています。

発行企業名 株式会社アルマックス http://www.almax-japan.co.jp

所在地 名古屋市緑区鳴海町字山下１１番地

代表者 山田 邦博

事業内容 アルミ型材・板材等の表面処理および機械加工

資本金 ７２百万円

発行企業名 株式会社ギャラ

所在地 岐阜市宇佐３丁目１３番６号

代表者 野原 秀弘

事業内容 婦人服製造卸売販売業

資本金 １０百万円

年商 ４２４百万円（平成３０年２月期）

従業員数 ５名

発行企業名 有限会社新實商店 http://www.niimisyouten.jpn.ph/

所在地 岡崎市矢作町字高縄手１番地

代表者 新實 眞伸

事業内容 資源回収業

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.almax-japan.co.jp/
http://niimisyouten.jp.ph/